
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、アシクロビル点滴静注用250㎎「アイロム」及びアシクロビル点滴静注液250㎎バッグ100mL
「アイロム」につきましては、平成27年4月1日より製造販売元の社名がアイロム製薬株式会社から共和
クリティケア株式会社に変更となりました。
これに伴い容器等の表示事項も下記のごとく変更させていただくことになりました。
　何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

統一商品コード包　　装品　　　名 出荷予定時期

197－11221 A 2 A 5 5 2015年12月下旬

A 1 A 5 3 2015年 6月上旬

5V

100mL×3袋

●新包装品製造番号及び出荷予定時期

 新包装品製造番号

0

197－11222 7

※なお、製品名の屋号については変更の予定はございません

アシクロビル点滴静注用250㎎
                          「アイロム」

アシクロビル点滴静注液250㎎
        バッグ100mL「アイロム」

ＵＭ・７０９・７０９Ａ

平成27年 4 月

●製造販売元の表示事項

アシクロビル点滴静注用250㎎「アイロム」及び
アシクロビル点滴静注液250㎎バッグ100mL「アイロム」の
　　　　　 製造販売元の社名変更のお知らせ

【 旧 】 【 新 】

→

記


